

Darling Creative Studio ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 2., 1153 København K

CVR-nr. 36 07 23 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Jens Peter Lemvigh Løkke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Darling Creative Studio ApS
Niels Hemmingsens Gade 1, 2.
1153 København K

CVR-nr.: 36 07 23 42
Stiftet: 19. august 2014
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Jens Peter Lemvig Løkke
Uffe Buchard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.618.008 kr. mod 2.240.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 283.907 kr. mod 182.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et resultat på niveau med regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.618.008	2.240.323
1 Personaleomkostninger	-2.235.451	-1.990.476
Driftsresultat	382.557	249.847
Andre finansielle indtægter	1.163	1.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.825	-6.703
Resultat før skat	370.895	244.722
Skat af årets resultat	-86.988	-61.754
Årets resultat	283.907	182.968
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	283.907	182.968
Disponeret i alt	283.907	182.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.711	42.711
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.711	42.711
Anlægsaktiver i alt	42.711	42.711
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.557	42.716
Varebeholdninger i alt	26.557	42.716
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	626.398	282.038
Tilgodehavende selskabsskat	17.012	0
Andre tilgodehavender	9.589	0
Periodeafgrænsningsposter	3.493	0
Tilgodehavender i alt	656.492	282.038
Likvide beholdninger	850.978	823.510
Omsætningsaktiver i alt	1.534.027	1.148.264
Aktiver i alt	1.576.738	1.190.975

Balance 31. december

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	684.584	400.677
	Egenkapital i alt	734.584	450.677
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	15.415	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.415	0
	Gæld til pengeinstitutter	15	767
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	577.116	577.263
	Selskabsskat	0	61.754
	Anden gæld	249.608	100.514
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.739	740.298
	Gældsforpligtelser i alt	842.154	740.298
	Passiver i alt	1.576.738	1.190.975
6 Eventualposter			

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.043.918	1.871.664
Pensioner	174.462	96.120
Andre omkostninger til social sikring	17.071	22.692
	2.235.451	1.990.476
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.825	6.703
	12.825	6.703
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	400.677	217.709
Årets overførte overskud eller underskud	283.907	182.968
	684.584	400.677
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	15.415	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	15.415	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.415	0

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders uopsigelighed. Huslejeforpligtelsen kan opgøres til t.kr. 73.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Lemvigh Løkke

Direktør

På vegne af: Darling Creative Studio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-958651264103

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-06-16 13:54:22Z

NEM ID 

Uffe Buchard

Direktør

På vegne af: Darling Creative Studio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-428815413288

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-06-16 14:04:42Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-16 14:13:34Z

NEM ID 

Jens Peter Lemvigh Løkke

Dirigent

På vegne af: Darling Creative Studio ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-958651264103

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-06-16 14:15:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZNNZQ-ZBPNZ-18WGY-7VEEX-OQOYE-E7OLT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>